
از ابتدای حملات آمریکا و اسرائیل علیه ایران، 
بسیاری از تحلیلگران بر این عقیده بودند که این 
جنگ می‌تواند به اقسام گوناگون و در عرصه‌های 
مختلف نظامی، سیاسی، اقتصادی به نفع رقبای 
واشنگتن یعنی روسیه و چین تمام شود. بسیاری 
از ناظران بین‌المللی که به تحلیل اقتصاد سیاسی 
و اقتصاد جنگ مشــغول هســتند، معتقدند که 
لشگرکشی ایالات متحده به حاشیه خلیج فارس 
و خاورمیانه از یک سو بخش زیادی از توان نظامی 
این کشور را درگیر یک منازعه با پایانی غیرمشخص 
کرده و از سوی دیگر شوک‌های اقتصادی ناشی از 
هزینه‌های این جنگ که پایان آن در هاله‌ای از ابهام 
قرار دارد، موجب ایجاد نوسان در اقتصاد بین‌الملل 
شده است که ایالات متحده هم بخش اعظمی از 

آنرا شامل می‌شود. 
بر این اســاس اگر نگاهی بــه وضعیت کنونی 
آثار و پیامدهــای جنگ آمریکا و اســرائیل علیه 
ایران بیندازیم بــه وضوح می‌تــوان دریافت که 
رقبای واشنگتن )مســکو و پکن( که ترامپ به هر 
ترتیبی ســعی در تقابل یا حداقل مهار آنها داشته 
است، حالا به دنبال آن هســتند تا بتوانند از این 
وضعیتی که واشنگتن در آن غوطه‌ور است به نفع 
خود استفاده کنند. در این راستا، روسیه توانست 
به شــوک ناشــی از جنگ بر بازار انرژی، معافیت 
فروش نفت و گاز را از ایالات متحده دریافت کند 
و همین موضوع اولاً باعث شــد تــا ارز حاصل از 
فروش، به مســکو بازگردد و تحریم‌های حاصل از 
جنگ اوکراین موقتاً کنار زده شود و دوماً کی‌یف 
و اروپا به این فکر فرو بروند که روســیه می‌تواند از 
این درآمد نفتی علیه آنهــا در میان نبرد اوکراین 
استفاده کند که اتفاقاً در همین راستا، شاهد تسلط 
 کامل روس‌ها بر منطقه لوهانســک واقع در شرق 

اوکراین بودیم! 

گام روبه‌جلوی چین به سمت تایوان
در این شرایط بدون شک نمی‌توان چین را از قلم 
انداخت و حرکات این کشور را زیر ذره‌بین قرار نداد. 
چین در کنار روسیه به طرح اخیر بحرین در شورای 
امنیت سازمان ملل متحد رأی منفی دادند و همین 
مساله باعث شد تا بسیاری از تحلیلگران و ناظرانی 
که سیاست و رفتار راهبردی پکن را دنبال کرده و 
همواره آنرا تحلیل می‌کنند به دیده شک و تردید به 

این کشور نگاه کنند. 
آنچه در این میان به عنوان یک اقدام بســیار 
مهم از ســوی پکن صورت گرفت، گام‌های جدید 
و البته نادر چینی‌ها به سمت پرونده تایوان بود که 
البته اخبار آن در میــان انبوهی از اخبار مذاکرات 
پاکســتان و همچنین جنگ در خاورمیانه دفن 
شد. در این خصوص ســه روز پیش )جمعه( شی 
جین‌پینــگ در پکن بــا چنگ لــی وون، رئیس 
جناح مخالف دولت تایوان دیدار و گفت‌وگو کرد و 
رسانه‌های چینی گزارش دادند این دیدار به دعوت 
رســمی کمیته مرکزی حزب کمونیست چین و 
شخص شی جین‌پینگ رئیس‌جمهور چین صورت 

گرفته است! 
نکته مهم این دیدار این است که چنگ لی وون 
اولین رئیس حزب کومینتانگ تایوان است که طی 

یک دهه گذشــته در رأس هیأتی از این حزب به 
سرزمین اصلی چین ســفر کرد و هیأت همراه او، 
پیش از سفر به پکن، از اســتان جیانگ‌سو و شهر 
شانگهای نیز بازدید کرده بود. شی جین‌پینگ در 
این دیدار با اشاره به فاصله ۱۰ ساله میان نشست 
ســران دو حزب، این رویداد را برای توسعه روابط 
دوجانبه و وضعیت تنگه تایــوان »دارای اهمیت 
بســزایی« توصیف کرد و اعلام کرد که صرف‌نظر 
از تحولات چشــم‌انداز بین‌المللی و تغییرات در 
وضعیت تنگه تایوان، روند کلی احیای بزرگ ملت 
چین و حرکت چینی‌های دو سوی تنگه به سمت 

اتحاد و نزدیکی، تغییر نخواهد کرد.
شــی جین‌پینگ، به عنوان دبیــرکل حزب 

کمونیست چین، با استقبال از گفت‌وگو با احزاب 
تایوان، تصریــح کرد که پکن مایل اســت با همه 
احزاب سیاسی در تایوان از جمله کومینتانگ و نیز 
گروه‌ها و اقشار مختلف مردم، بر مبنای پایبندی 
به اجماع ۱۹۹۲ و مخالفت با »استقلال تایوان« به 
تقویت تبادلات، ارتقای صلح در تنگه، بهبود رفاه 
مردم و پیشبرد احیای ملی کمک کند و این روند 

ادامه خواهد داشت. 
اما بخش دیگری از ســخنان شی را باید حامل 
و حاوی پیام‌های مهمی دانست؛ چراکه به نوعی 
درون خود کُدهایــی از جنس تاکیــد بر هویت 
یکپارچه دارد. او با تأکید بر لزوم تحکیم پیوندهای 
هویتی میان دو ســوی تنگه تایوان هشدار داد که 
تفاوت در نظام‌های اجتماعی نباید بهانه‌ای برای 
جدایی‌طلبی باشد. وی همچنین با اشاره به اینکه 
هسته اصلی حفاظت از میهن مشترک، به رسمیت 
شناختن تعلق دو سوی تنگه به چین واحد است، 
استقلال تایوان را مقصر اصلی تضعیف صلح در تنگه 
دانست و خاطرنشان کرد که ما هرگز آن را تحمل یا 

چشم‌پوشی نخواهیم کرد.
این سخنان از این جهت مهم است که شی در 
حال مخابره این پیام است که تایوان ممکن است 
از حیث امنیتی و سرزمینی به دنبال جدا شدن از 

چین باشد، اما هیچ قدرتی در داخل و خارج از این 
جزیره نمی‌تواند هویت مشترک آنها با چین را از 
بین ببرد؛ به عبارت دیگر این سخنان وی را باید در 
چارچوب اعلام هشدار از سوی پکن به واشنگتن 
و تایپه دانست که خواهان تقابل با چین در سطوح 

مختلف هستند. 
در این راســتا، پکن روز گذشته )یکشنبه( در 
آخرین روز سفر چنگ لی وون، رئیس حزب مخالف 
کومینتانگ تایوان به چین که شامل دیداری بین 
او و شــی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین بوده از 
تصمیم خود برای اجرای بســته‌ای از تدابیر ویژه 
ارتقای تعاملات با تایــوان از جمله در حوزه‌های 
فرهنگ و سفر خبر داد. خبرگزاری شینهوا ساعاتی 
قبل از بازگشت برنامه‌ریزی شده چنگ لی وون به 
تایپه در گزارشی خبر از فهرستی از ۱۰ تدبیر ویژه 
»حمایت از توسعه صلح‌آمیز روابط بین دو سوی 
تنگه تایوان و بهبود رفاه هموطنان« خبر داد. این 
خبرگزاری خاطرنشان کرد این سیاست‌ها که از 
ســوی اداره امور تایوان در دولت پکن صادر شده 
تلاشی در حمایت از اجرای دوباره برنامه سفرهای 
فردی به جزیره اصلی تایوان به صورت پایلوت برای 
ساکنان استان‌های شــانگهای و فوجیان است. 
این اداره همچنیــن تصریح کرد مقام‌های چینی 
در اقدامی دیگر با هدف ارتقای ســازوکار سفر به 
دنبال »از سرگیری کامل« پروازهای مستقیم بین 
تایوان و شهرهای مختلف چین از جمله ارومچی، 
شــی‌آن، هاربین، کانمینگ و لانژو هســتند که 
 این نشــان از دور جدیــد روابط میان دو ســوی 

تنگ تایوان است. 

چین و به‌هم‌ریختگی خاورمیانه 
آنچه در مورد دور جدید روابط پکن و تایپه باید 
مورد نظر قرار بگیرد این است که اساساً این اقدامات 
پکن و شخص شی با بحران در حاشیه خلیج فارس 
و خاورمیانه پس از حمله آمریکا و اسرائیل به ایران 
همراه شد و بســیاری از کارشناســان و نخبگان 
سیاسی بر این عقیده هســتند که چین در حال 
استفاده از مشــغولیت ایالات متحده در جنگ با 

ایران و خصوصاً وضعیت تنگه هرمز است. 
در این خصوص نشــریه آتلانتیک در گزارش 
خود نوشته اســت که جنگ با ایران موجب شد تا 
محاســبات راهبردی چین در قبال موضوعاتی 
مانند تایوان تغییر کند. در این گزارش آمده است 
که جنگ علیه ایران به‌جای یک پیروزی ســریع 
برای آمریکا، به صحنه‌ای برای نمایش ضعف‌های 
راهبردی و نظامی آمریکا تبدیل شــده و این پیام 
به‌روشــنی از ســوی رقبا، به‌ویژه چین، در حال 
رصد است. بر پایه این تحلیل، تحولات اخیر نشان 
می‌دهد آمریکا هنوز خود را با الگوهای جدید جنگ، 
به‌ویژه نقش فزاینده پهپادها و تسلیحات کم‌هزینه، 
تطبیق نداده و همین مساله می‌تواند در محاسبات 
پکن درباره ســناریوهای نظامی در قبال تایوان 

تأثیرگذار باشد. 

چین در میانة جنگ آمریکا علیه ایران، با رهبر مخالفان تایوان دیدار کرد؛

بهره‌برداری راهبردی پکن از مشغولیت ترامپ در خاورمیانه
اوگاندا ۱۰۰ هزار نظامی برای دفاع از 

اسرائیل مقابل ترکیه اعزام می‌کند
موهــوزی کاینروگابــا، 
فرمانــده ارتــش اوگانــدا 
در اظهاراتــی جنجالــی و 
غیرمنتظره، از آمادگی کامل 
کشورش برای بسیج 100 هزار 
نیروی نظامی و اعزام فوری آنها 

به اســرائیل خبر داد. کاینروگابا که فرزند رئیس‌جمهور اوگاندا 
اســت، این موضع‌گیری را به آنچه »انگیزه‌های مقدس دینی« 
خواند مرتبط دانست و تأکید کرد که ارتش تحت فرمان او برای 
دفاع از »سرزمین حضرت مسیح« آماده جنگ است. او همچنین 
حمایت کامل خود را از هرگونه اقدام نظامی اسرائیل یا آمریکا علیه 
ایران اعلام کرد. در ادامه این مواضع، کاینروگابا در اقدامی کم‌سابقه 
در عرصه دیپلماتیک، ترکیه را »مشکل اصلی« منطقه توصیف و 
تهدید کرد در صورت حل‌نشدن آنچه »مشکلات معلق« نامید، 
ظرف ۳۰ روز روابط دیپلماتیک را به‌طور کامل قطع، پروازهای 
خطوط هوایی ترکیه را ممنوع و هیأت‌های دیپلماتیک این کشور 
را اخراج خواهد کرد. او نگفت که این »مشکلات معلق« چیست اما 
نقش تاریخی ترکیه در شاخ آفریقا و سومالی را مورد انتقاد قرار داد. 
این اظهارات با واکنش‌های گسترده و همراه با تمسخر در محافل 
سیاسی بین‌المللی مواجه شد، به‌ویژه پس از آنکه وی مدعی شد 
نیروهای اوگاندایی قادرند ظرف تنها ۷۲ ســاعت و بدون نیاز به 

پشتیبانی هوایی، تهران را تصرف کنند.
    

بریتانیا اجرای توافق جزایر چاگوس 
با آمریکا را متوقف کرد

بریتانیا مجبور شده است 
برنامه خود بــرای واگذاری 
جزایر چاگوس به موریس را 
به حالت تعلیــق درآورد. این 
تصمیم پس از آن گرفته شد که 
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 

آمریکا بارهــا از این توافــق انتقاد کرد. دولت کی‌یر اســتارمر، 
نخست‌وزیر بریتانیا، هنوز به طور کامل این طرح را کنار نگذاشته 
است. در همین رابطه یک سخنگوی دولت لندن به شبکه سی‌ان‌ان 
گفت: ما همچنان معتقدیم که این توافق بهترین راه برای محافظت 
از آینده بلندمدت پایگاه )دیگو گارسیا( است. با این حال، به نظر 
می‌رســد زمان کافی برای تصویب این توافق در پارلمان وجود 
ندارد. دولت بریتانیا مدت‌هاست گفته که این توافق نمی‌تواند 
بدون حمایت آمریکا پیش رود. درک عمومی بر این اســت که 
هنوز تبادل یادداشت‌هایی با واشنگتن در این راستا انجام نشده 
است. سخنگوی دولت بریتانیا به سی‌ان‌ان گفت: دیگو گارسیا 
یک دارایی نظامی استراتژیک برای ما و ایالات متحده است و به 
همین خاطر تضمین امنیت عملیاتــی بلندمدت آن اولویت ما 
بوده و خواهد بود؛ این تمام دلیل این توافق است. ما همچنان با 
ایالات متحده و موریس در حال تعامل هستیم. هنگامی که توافق 
واگذاری جزایر چاگوس به موریس )که ادعای حاکمیت بر این 
قلمرو در اقیانوس هند را دارد( برای اولین بار اعلام شــد، آمریکا 

کاملا از آن حمایت کرد.
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جهان نما

رامین پرتو

    

اداره کل بهزیستی گیلان

فراخوان/ دعوت به همکاری از موسسات و مراکز مثبت زندگی 
تحت نظارت بهزیستی جهت راه اندازی  واحد مدیریت مورد 
جهت پیگیری پس از ترخیص وضعیــت افراد بهبود یافته و 
ترخیص شده از مراکز ماده 15 و ماده 16 ) رشت – لاهیجان(

بازتوانی   ، ها  آسیب  از  ،پیشگیری  اجتماعی  های  فوریت  اداره 
 1405 سال  در  دارد  نظر  در  گیلان  استان  بهزیستی  اعتیاد  
برنامه  اجرای  حوزه  در  رسانی  کیفیت خدمت  بهبود  منظور  به 
چرخه  تکمیل  هدف  با  بهبودیافته  معتادین  مورد  مدیریت 
بهبود  افراد  وضعیت  ترخیص  از  پس  پیگیری  و  اعتیاد  درمان 
یافته و ترخیص شده از مراکز ماده 15 و 16 واگذار نماید.. لذا 
موسسات موسسات و مراکز مثبت زندگی تحت نظارت بهزیستی 
استان گیلان که حداقل 2 سال سابقه فعالیت مرتبط با سازمان 
بهزیستی )یا دستگاههای متناظر و مشابه ( در زمینه پیشگیری 
و درمان اعتیاد را داشته و مورد تایید اداره بوده، می توانند در 
این فراخوان شرکت نمایند. متقاضیان می توانند درخواست خود 
را حداکثر تا 26فروردین ماه  سالجاری   به این اداره ارائه نمایند. 
بهزیستی  اداره کل   – – خیابان پرستار  : گیلان -رشت  آدرس 
 ، ها  آسیب  از  ،پیشگیری  اجتماعی  های  فوریت  گیلان-اداره 
متقاضیان  همچنین  پستی4193743138  -کد  اعتیاد  بازتوانی 
در صورت نیاز به هماهنگی بیشتر به آدرس فوق دفتر امور اعتیاد 
شماره  به  استان   بهزیستی  های  شماره  با  یا  و  نموده  مراجعه 
های 33368518 و 33368849 ) دفتر اعتیاد ( تماس حاصل 

نمایند .
شرايط و مدارک لازم جهت تائید و شرکت در فراخوان:

1. کلیه مراکز فعال در حوزه های پیشگیری، درمان، بازتوانی و 
کاهش آسیب دارای مجوز از سازمان بهزیستی  و مراکز خدمات 
واحد  استقرار  متقاضی  می توانند  زندگی(  )مثبت  بهزیستی 

مدیریت مورد باشند.
2. موسسات غیر دولتی که متقاضی واحد مدیریت مورد هستند 
و  درمان  پیشگیری،  فعالیت های  به  اساسنامه  در  بایست  می 
قالب  در  آنها  اساسنامه   همچنین  و  نموده  اشاره  آسیب  کاهش 

اساسنامه های مورد تایید سازمان بهزیستی باشد.
3. متقاضیان میبایست شرایط مکانی و نیروی انسانی مورد اشاره 

در این دستورالعمل را فراهم نمایند.
داشتن  اول  مرحله  در  مجری  موسسه  انتخاب  در  4.اولویت 
صلاحیت علمی و عملی ، حسن شهرت و حسن سابقه برای راه 

اندازی مرکز می باشد.
5.مجری می بایستی توان مالی پرداخت )اجاره بها ی ساختمان 
حقوق  پرداخت  و  دستورالعمل  مطابق  جاری  های  هزینه  و   ،
ماه داشته  برای حداقل سه   ،)........ و  بکار گیری شده  نیروهای 
ابلاغ  تاخیر  با  اعتبارات  است  ممکن  اینکه  به  عنایت  با   ( باشد 

گردد(
6. رزومه موسسه یا NGO و ارائه مدارک و اسناد مثبته دال بر 
برخورداری از تجربه علمی و اجرایی در زمینه اعتیاد الزامی است.

7. تقاضای مکتوب
NGO 8. اساسنامه موسسه یا

9.رضایت نامه همکاری با سازمانها و نهادهای مشابه در سالهای 
گذشته 

10.دارای دفتر کاری فعال در استان گیلان
توضیحات : 

1.مدیریت مورد: فرایندی هماهنگ جهت ارزیابی مورد ، برنامه 
و  امکانات  ارایه  زمینه  در  یابی  حمایت  گری،  تسهیل  ریزی، 
وصل  طریق  از  ها  خانواده  و  افراد  به  اساسی  و  اولیه  خدمات 
گروه هدف به منابع در دسترس به منظور بهبود کیفیت زندگی 

دریافت کنندگان خدمات می باشد.
2.واحد مدیریت مورد: واحدی است که خدمات مدیریت مورد 

توسط مددکار یا کارشناس مربوطه در آن ارائه می گردد. 
اساس شرایط مندرج در  بر  یا کارشناس  3.مدیر مورد: مددکار 
دستورالعمل انتخاب می شود  ، که مجری فرآیند مدیریت مورد 
ایشان صورت می  بوده و مراحل پنجگانه مدیریت مورد توسط 

گیرد
4..مددجوی تحت پوشش مدیریت مورد: فرد ترخیصی از مراکز 
درمان اعتیاد که بلافاصله پس از ترخیص تحت پوشش مدیریت 
مورد قرار می گیرد. که در این شیوه نامه به اختصار مددجو یا 

فرد نامیده می شود.
این مراکز بر اساس آئین نامه /دستورالعمل /شیوه نامه مدیریت 

مورد  ایجاد گردیده است.
تعهدات طرف دوم )پیمانکار(

رعایت کلیه مقررات و قوانین جاری در زمینه موضوع. 1
تامین مکان و تجهیزات مناسب بر اساس دستورالعمل . 2
تامین نیروی انسانی لازم و پرداخت کلیه حقوق  بر اساس . 3

مفاد دستورالعمل 
پیگیری جهت اسکان افراد فاقد سرپناه . 4
آماده کردن خانواده در جهت پذیرش مددجو. 5
و . 6 خیرین  از  معیشتی  کمکهای  جذب  و  حمایت  جلب 

سازمانهای مردم نهاد و در صورت نیاز ارجاع فرد و خانواده 
به کمیته امداد امام خمینی یا دفتر توانمندسازی زنان و 

خانواده سازمان بهزیستی
معرفی فرد برای دریافت آموزش مهارت های زندگی. 7
پیگیری خدمات مشاوره و روانشناختی فردی و خانوادگی . 8
پیگیری حرفه آموزی و آماده سازی شغلی . 9

 ارجاع و پیگیری جهت مشکلات حقوقی و قضایی . 10
اقدام و پیگیری برای برقراری بیمه سلامت . 11
پیگیری دریافت خدمات بهداشت ودرمان . 12
اقدام و پیگیری جهت دریافت اوراق هویتی  . 13

سایر امورات محوله شده
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/23    

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/24

شناسه آگهی : 2149269

نوبت دوم

سازمان بهزیستی کشور

اداره کل بهزیستی گیلان

آگهی

در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف اراضی فاقد  سند رسمی  مصوب 90/9/30 
اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و افراد یکه  نسبت به مورد تقاضای آنان رای 
مبنی بر صدور سند رسمی صادر شده است  برای اطلاع عمومی آگهی در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آراء  اعلام شده  اعتراض داشته باشند  باید  از تاریخ  انتشار  
آگهی  و در روستاها از تاریخ  الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت  محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  و ظرف یکماه از تاریخ  تسلیم  
اعتراض مبادرت  به تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی محل نموده  و گواهی 
تقدیم  دادخواست را به  اداره ثبت  محل تحویل دهد  و در صورت عدم اعتراض و 
عدم گواهی تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی اداره ثبت  مبادرت  به صدور سند  
مالکیت  نموده و صدور سند مالکیت  نیز مانع  از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

رای شماره 140460305002014771-12/23/ 1404  آقای  رستم صدري 
مربع،  متر   700 مساحت  به  مزروعي   زمین  قطعه  ششدانگ  محمدیار  فرزند 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
رای شماره 140460305002014778-12/24/ 1404  آقای  فرهاد صدري 
مربع،  متر   700 مساحت  به  مزروعي   زمین  قطعه  ششدانگ  محمدیار  فرزند 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
صدري  مریم  خانم    1404  /12/24-140460305002014780 شماره  رای 
مربع،  متر   400 مساحت  به  مزروعي   زمین  قطعه  ششدانگ  محمدیار  فرزند 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
رای شماره 140460305002014788-12/25/ 1404  آقای علی اکبر صدري 
فرزند محمدیار ششدانگ قطعه زمین مزروعي  به مساحت 1546,17 متر مربع، 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
رای شماره 140460305002014782-12/24/ 1404  آقای علی اکبر صدري 
فرزند محمدیار ششدانگ قطعه زمین مزروعي  به مساحت 716,79 متر مربع، 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08

رئیس ثبت اسناد تفرش - معزی نیا 

شناسه آگهی: 2152506

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   140460302026018553 شــماره  رای  برابــر  ب- 
اصلاحــی شــماره 140460302026025663  رای  و   1404/07/27
ــه  ــی ب ــن کرم ــای محس ــات اول  متقاضیآق ــورخ 1404/10/22 هی م
شناســنامه شــماره 24 کدملــی 5759665456 صــادره چــادگان 
ــاع از 72  ــه مش ــزان 27/33 حب ــه می ــبت ب ــه نس ــمت ال ــد حش فرزن
حبــه  ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 122/70 متــر مربــع از 
پــلاک 13900 اصلــی واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــلاک 

ــان .   ــمال اصفه ش
2- برابــر رای شــماره 140460302026018551 مورخ 1404/07/27 
  1404/10/22 مــورخ   140460302026025665 اصلاحــی  رای  و 
ــه شناســنامه  ــی ب ــر ابراهیمــی کوپائ ــای  اکب ــات اول متقاضــی آق هی
فرزنــد  اصفهــان  شــماره 1095 کدملــی 1286453275 صــادره 
شــعبان نســبت بــه میــزان 18/19حبــه مشــاع از 72 حبــه  ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 122/70 متــر مربــع از پــلاک 13900 
اصلــی واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــلاک شــمال اصفهــان  
3- برابر رای شماره 140460302026018552 مورخ 1404/07/27 و 
رای اصلاحـی شـماره 140460302026025664 مورخ 1404/10/22  
هیـات اول متقاضـی خانـم سـهیلا پیریائـی تنهـا به شناسـنامه شـماره 
10636 کدملـی 1751146197 صـادره اهـواز فرزنـد غـلام نسـبت به 
میـزان 26/48 حبـه مشـاع از 72 حبـه  ششـدانگ یـک بـاب خانـه به 
مسـاحت 122/70 متـر مربـع از پـلاک 13900 اصلی واقـع در بخش 5 

اداره ثبـت اسـناد و املاک شـمال اصفهان  
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی  داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
ــن  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی انتش
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه نماین
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08

حسین زمانی علويجه - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2151159

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 140460301057051715 هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف و ضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای ولــی الله نــوری فرزنــد برجعلــی بشــماره شناســنامه 
323بــا کــد ملــی 4899169493 بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه باغچــه  بــه 
ــع  ــی واق ــی از62اصل ــلاک 45فرع ــمتی از پ ــع قس ــاحت 274/38 مترمرب مس
ــی کوهســتانی  ــای عل ــک رســمی  آق ــداری از مال درشهرســتان شــهریار خری
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه اولی
پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/10
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:14039

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 140460301057054813 هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف و ضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــد علــی بشــماره شناســنامه  ــم اعظــم هاشــمی فرزن بلامعــارض متقاضــی خان
ــاغ   ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 2781072452بص ــد مل ــا ک 1170ب
ازپــلاک  از قطعه81تفکیکــی  بــه مســاحت 597/97 مترمربــع قســمتی 
ــک  ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع درشهرس ــی واق ــی  از46اصل 3719فرع
رســمی  آقــای نصرالــه قشــقائی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
ــی  ــی شــود درصورت ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دونوب عمــوم مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  کــه اشــخاص نســبت ب
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض 
ــاه از  ــدت یکم ــس از اخــذ رســید،ظرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م .بدیه

ــت صــادر خواهــد شــد. ــررات ســند مالکی ــق مق طب
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/10
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:14035

    

اداره کل بهزیستی گیلان

فراخوان/ دعوت به همکاری از موسسات و مراکز مثبت زندگی 
تحت نظارت بهزیستی جهت راه اندازی  واحد مدیریت مورد 
جهت پیگیری پس از ترخیص وضعیــت افراد بهبود یافته و 
ترخیص شده از مراکز ماده 15 و ماده 16 ) رشت – لاهیجان(

بازتوانی   ، ها  آسیب  از  ،پیشگیری  اجتماعی  های  فوریت  اداره 
 1405 سال  در  دارد  نظر  در  گیلان  استان  بهزیستی  اعتیاد  
برنامه  اجرای  حوزه  در  رسانی  کیفیت خدمت  بهبود  منظور  به 
چرخه  تکمیل  هدف  با  بهبودیافته  معتادین  مورد  مدیریت 
بهبود  افراد  وضعیت  ترخیص  از  پس  پیگیری  و  اعتیاد  درمان 
یافته و ترخیص شده از مراکز ماده 15 و 16 واگذار نماید.. لذا 
موسسات موسسات و مراکز مثبت زندگی تحت نظارت بهزیستی 
استان گیلان که حداقل 2 سال سابقه فعالیت مرتبط با سازمان 
بهزیستی )یا دستگاههای متناظر و مشابه ( در زمینه پیشگیری 
و درمان اعتیاد را داشته و مورد تایید اداره بوده، می توانند در 
این فراخوان شرکت نمایند. متقاضیان می توانند درخواست خود 
را حداکثر تا 26فروردین ماه  سالجاری   به این اداره ارائه نمایند. 
بهزیستی  اداره کل   – – خیابان پرستار  : گیلان -رشت  آدرس 
 ، ها  آسیب  از  ،پیشگیری  اجتماعی  های  فوریت  گیلان-اداره 
متقاضیان  همچنین  پستی4193743138  -کد  اعتیاد  بازتوانی 
در صورت نیاز به هماهنگی بیشتر به آدرس فوق دفتر امور اعتیاد 
شماره  به  استان   بهزیستی  های  شماره  با  یا  و  نموده  مراجعه 
های 33368518 و 33368849 ) دفتر اعتیاد ( تماس حاصل 

نمایند .
شرايط و مدارک لازم جهت تائید و شرکت در فراخوان:

1. کلیه مراکز فعال در حوزه های پیشگیری، درمان، بازتوانی و 
کاهش آسیب دارای مجوز از سازمان بهزیستی  و مراکز خدمات 
واحد  استقرار  متقاضی  می توانند  زندگی(  )مثبت  بهزیستی 

مدیریت مورد باشند.
2. موسسات غیر دولتی که متقاضی واحد مدیریت مورد هستند 
و  درمان  پیشگیری،  فعالیت های  به  اساسنامه  در  بایست  می 
قالب  در  آنها  اساسنامه   همچنین  و  نموده  اشاره  آسیب  کاهش 

اساسنامه های مورد تایید سازمان بهزیستی باشد.
3. متقاضیان میبایست شرایط مکانی و نیروی انسانی مورد اشاره 

در این دستورالعمل را فراهم نمایند.
داشتن  اول  مرحله  در  مجری  موسسه  انتخاب  در  4.اولویت 
صلاحیت علمی و عملی ، حسن شهرت و حسن سابقه برای راه 

اندازی مرکز می باشد.
5.مجری می بایستی توان مالی پرداخت )اجاره بها ی ساختمان 
حقوق  پرداخت  و  دستورالعمل  مطابق  جاری  های  هزینه  و   ،
ماه داشته  برای حداقل سه   ،)........ و  بکار گیری شده  نیروهای 
ابلاغ  تاخیر  با  اعتبارات  است  ممکن  اینکه  به  عنایت  با   ( باشد 

گردد(
6. رزومه موسسه یا NGO و ارائه مدارک و اسناد مثبته دال بر 
برخورداری از تجربه علمی و اجرایی در زمینه اعتیاد الزامی است.

7. تقاضای مکتوب
NGO 8. اساسنامه موسسه یا

9.رضایت نامه همکاری با سازمانها و نهادهای مشابه در سالهای 
گذشته 

10.دارای دفتر کاری فعال در استان گیلان
توضیحات : 

1.مدیریت مورد: فرایندی هماهنگ جهت ارزیابی مورد ، برنامه 
و  امکانات  ارایه  زمینه  در  یابی  حمایت  گری،  تسهیل  ریزی، 
وصل  طریق  از  ها  خانواده  و  افراد  به  اساسی  و  اولیه  خدمات 
گروه هدف به منابع در دسترس به منظور بهبود کیفیت زندگی 

دریافت کنندگان خدمات می باشد.
2.واحد مدیریت مورد: واحدی است که خدمات مدیریت مورد 

توسط مددکار یا کارشناس مربوطه در آن ارائه می گردد. 
اساس شرایط مندرج در  بر  یا کارشناس  3.مدیر مورد: مددکار 
دستورالعمل انتخاب می شود  ، که مجری فرآیند مدیریت مورد 
ایشان صورت می  بوده و مراحل پنجگانه مدیریت مورد توسط 

گیرد
4..مددجوی تحت پوشش مدیریت مورد: فرد ترخیصی از مراکز 
درمان اعتیاد که بلافاصله پس از ترخیص تحت پوشش مدیریت 
مورد قرار می گیرد. که در این شیوه نامه به اختصار مددجو یا 

فرد نامیده می شود.
این مراکز بر اساس آئین نامه /دستورالعمل /شیوه نامه مدیریت 

مورد  ایجاد گردیده است.
تعهدات طرف دوم )پیمانکار(

رعایت کلیه مقررات و قوانین جاری در زمینه موضوع. 1
تامین مکان و تجهیزات مناسب بر اساس دستورالعمل . 2
تامین نیروی انسانی لازم و پرداخت کلیه حقوق  بر اساس . 3

مفاد دستورالعمل 
پیگیری جهت اسکان افراد فاقد سرپناه . 4
آماده کردن خانواده در جهت پذیرش مددجو. 5
و . 6 خیرین  از  معیشتی  کمکهای  جذب  و  حمایت  جلب 

سازمانهای مردم نهاد و در صورت نیاز ارجاع فرد و خانواده 
به کمیته امداد امام خمینی یا دفتر توانمندسازی زنان و 

خانواده سازمان بهزیستی
معرفی فرد برای دریافت آموزش مهارت های زندگی. 7
پیگیری خدمات مشاوره و روانشناختی فردی و خانوادگی . 8
پیگیری حرفه آموزی و آماده سازی شغلی . 9

 ارجاع و پیگیری جهت مشکلات حقوقی و قضایی . 10
اقدام و پیگیری برای برقراری بیمه سلامت . 11
پیگیری دریافت خدمات بهداشت ودرمان . 12
اقدام و پیگیری جهت دریافت اوراق هویتی  . 13

سایر امورات محوله شده
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/23    

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/24

شناسه آگهی : 2149269

نوبت دوم

سازمان بهزیستی کشور

اداره کل بهزیستی گیلان

آگهی

در اجرای ماده 3 قانون تعیین  تکلیف اراضی فاقد  سند رسمی  مصوب 90/9/30 
اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و افراد یکه  نسبت به مورد تقاضای آنان رای 
مبنی بر صدور سند رسمی صادر شده است  برای اطلاع عمومی آگهی در صورتی 
که اشخاص ذینفع به آراء  اعلام شده  اعتراض داشته باشند  باید  از تاریخ  انتشار  
آگهی  و در روستاها از تاریخ  الصاق  در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت  محل وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند  و ظرف یکماه از تاریخ  تسلیم  
اعتراض مبادرت  به تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی محل نموده  و گواهی 
تقدیم  دادخواست را به  اداره ثبت  محل تحویل دهد  و در صورت عدم اعتراض و 
عدم گواهی تقدیم  دادخواست  به دادگاه عمومی اداره ثبت  مبادرت  به صدور سند  
مالکیت  نموده و صدور سند مالکیت  نیز مانع  از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

رای شماره 140460305002014771-12/23/ 1404  آقای  رستم صدري 
مربع،  متر   700 مساحت  به  مزروعي   زمین  قطعه  ششدانگ  محمدیار  فرزند 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
رای شماره 140460305002014778-12/24/ 1404  آقای  فرهاد صدري 
مربع،  متر   700 مساحت  به  مزروعي   زمین  قطعه  ششدانگ  محمدیار  فرزند 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
صدري  مریم  خانم    1404  /12/24-140460305002014780 شماره  رای 
مربع،  متر   400 مساحت  به  مزروعي   زمین  قطعه  ششدانگ  محمدیار  فرزند 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
رای شماره 140460305002014788-12/25/ 1404  آقای علی اکبر صدري 
فرزند محمدیار ششدانگ قطعه زمین مزروعي  به مساحت 1546,17 متر مربع، 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
رای شماره 140460305002014782-12/24/ 1404  آقای علی اکبر صدري 
فرزند محمدیار ششدانگ قطعه زمین مزروعي  به مساحت 716,79 متر مربع، 
قسمتي از پلاک ثبتي 718 فرعي از 23 اصلي بخش 13 ثبت اراک حوزه ثبتي 
تفرش  با حق الشرب از نهر دشت کندج طبق قانون و مقررات ملي شدن آبها 

تحت
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08

رئیس ثبت اسناد تفرش - معزی نیا 

شناسه آگهی: 2152506

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مــورخ   140460302026018553 شــماره  رای  برابــر  ب- 
اصلاحــی شــماره 140460302026025663  رای  و   1404/07/27
ــه  ــی ب ــن کرم ــای محس ــات اول  متقاضیآق ــورخ 1404/10/22 هی م
شناســنامه شــماره 24 کدملــی 5759665456 صــادره چــادگان 
ــاع از 72  ــه مش ــزان 27/33 حب ــه می ــبت ب ــه نس ــمت ال ــد حش فرزن
حبــه  ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 122/70 متــر مربــع از 
پــلاک 13900 اصلــی واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــلاک 

ــان .   ــمال اصفه ش
2- برابــر رای شــماره 140460302026018551 مورخ 1404/07/27 
  1404/10/22 مــورخ   140460302026025665 اصلاحــی  رای  و 
ــه شناســنامه  ــی ب ــر ابراهیمــی کوپائ ــای  اکب ــات اول متقاضــی آق هی
فرزنــد  اصفهــان  شــماره 1095 کدملــی 1286453275 صــادره 
شــعبان نســبت بــه میــزان 18/19حبــه مشــاع از 72 حبــه  ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 122/70 متــر مربــع از پــلاک 13900 
اصلــی واقــع در بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــلاک شــمال اصفهــان  
3- برابر رای شماره 140460302026018552 مورخ 1404/07/27 و 
رای اصلاحـی شـماره 140460302026025664 مورخ 1404/10/22  
هیـات اول متقاضـی خانـم سـهیلا پیریائـی تنهـا به شناسـنامه شـماره 
10636 کدملـی 1751146197 صـادره اهـواز فرزنـد غـلام نسـبت به 
میـزان 26/48 حبـه مشـاع از 72 حبـه  ششـدانگ یـک بـاب خانـه به 
مسـاحت 122/70 متـر مربـع از پـلاک 13900 اصلی واقـع در بخش 5 

اداره ثبـت اسـناد و املاک شـمال اصفهان  
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
ــخ  ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی  داش ــی اعتراض ــت متقاض مالکی
ــن  ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی انتش
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت تس
ــدم  ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد. بدیه نماین
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/08

حسین زمانی علويجه - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 2151159

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 140460301057051715 هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف و ضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای ولــی الله نــوری فرزنــد برجعلــی بشــماره شناســنامه 
323بــا کــد ملــی 4899169493 بصــورت ششــدانگ یــک قطعــه باغچــه  بــه 
ــع  ــی واق ــی از62اصل ــلاک 45فرع ــمتی از پ ــع قس ــاحت 274/38 مترمرب مس
ــی کوهســتانی  ــای عل ــک رســمی  آق ــداری از مال درشهرســتان شــهریار خری
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دونوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
ــلیم و  ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه اولی
پــس از اخــذ رســید،ظرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/10
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:14039

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــون  ــوع قان ــات اول موض ــماره 140460301057054813 هی ــر رای ش براب
ــند  ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف و ضعی ــن تکلی تعیی
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــهریارتصرفات مالکانــه 
ــد علــی بشــماره شناســنامه  ــم اعظــم هاشــمی فرزن بلامعــارض متقاضــی خان
ــاغ   ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــورت شش ــی 2781072452بص ــد مل ــا ک 1170ب
ازپــلاک  از قطعه81تفکیکــی  بــه مســاحت 597/97 مترمربــع قســمتی 
ــک  ــداری از مال ــهریار خری ــتان ش ــع درشهرس ــی واق ــی  از46اصل 3719فرع
رســمی  آقــای نصرالــه قشــقائی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع 
ــی  ــی شــود درصورت ــه 15 روز آگهــی م ــه فاصل ــت ب ــب در دونوب عمــوم مرات
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  کــه اشــخاص نســبت ب
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دومــاه اعتــراض 
ــاه از  ــدت یکم ــس از اخــذ رســید،ظرف م ــن اداره تســلیم و پ ــه ای خــود را ب
تاریــخ تســلیم اعتراض،دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
ــراض  ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م .بدیه

ــت صــادر خواهــد شــد. ــررات ســند مالکی ــق مق طب
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/01/24          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/10
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهريار

م.الف:14035

رئیس‌جمهور چین در دیدار اخیر 
خود با رئیس جناح مخالف دولت 

تایوان  در حال مخابره این پیام بود که 
تایوان ممکن است از حیث امنیتی و 

سرزمینی به دنبال جدا شدن از چین 
باشد، اما هیچ قدرتی در داخل و خارج 
از این جزیره نمی‌تواند هویت مشترک 

آنها با چین را از بین ببرد

تحولات اخیر در خاورمیانه نشان 
می‌دهد آمریکا هنوز خود را با الگوهای 

جدید جنگ، به‌ویژه نقش فزاینده 
پهپادها و تسلیحات کم‌هزینه، تطبیق 

نداده و همین مساله می‌تواند در 
محاسبات پکن درباره سناریوهای 

نظامی در قبال تایوان تأثیرگذار باشد


